17/02/2023, 10:48 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-465186389 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/02/2023 | Edição: 35 | Seção: 3 | Página: 199

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos FINATEC

AVISO DE LICITAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA PSA - Nº 1/2023

A FUNDAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS torna público o edital de

Seleção Pública que tem como objeto a seleção de proprietários ou legítimos possuidores de imóveis

rurais que possuam ou não contratos com a Finatec para adoção de práticas sustentáveis conforme os

padrões estipulados por este Edital, pelo MOP e pelo contrato de apoio a ser firmado com os participantes

selecionados no âmbito do Projeto "CONEXÃO MATA ATLÂNTICA", para implementação das ações previstas

no edital e seus anexos. O prazo para o envio das manifestações de interesse e documentação de

elegibilidade ocorrerá entre os dias 01 à 28/04/2023, para o endereço constantes do Edital. O edital

estará disponível no endereço eletrônico: www.finatec.org.br/banco-interamericano-de-desenvolvimento-

bid/. Demais informações pelo e-mail psa0012023.apoio@finatec.org.br.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.